
社団Ｓ人熊本MJI学縦ま士協会

会　長北ｍＳ二様

平成25年1118日

ぬ益社回ま人加本県柔４儲ｌ

会タ　　松村圭一弗１

第４回臨床ｇ究会のご案|ち1

紅葉の候、貴会ますます御Ｓ勝のこととお慶び申し上げます。平素は格加のご高Ｅを賜り、

ぶく御ﾈL申し上げます。

さて,弊会では下Ｅのａり講習会を開催する運びとなりました.熊本城マラソンのランナー

に対するボランティアサポートの勉強会として、8Jjの第３回臨床研究会の講義編に続き、

今回はテーピング,ストレッチなどの実技編を行います。

回じランナーヘのボランティアサポートする医療業種回士での交流も回れるものとを画い

たしました。

貴会におかれましては大変お忙しいとは存じますが,貴会会員の皆様方へのお『りzびかけを

JJiき,ご参加を賜れぱ大変ありがたく存じます。

ご検對の程ましくお願い申し上げまして,ご案内申し上げます。

記

日時:平成25年12J≡121日(土)午き6430分～

場所:くまもと森都むプラザ(熊本駅前)5F会議ま

講師:(株)ファイテン治療まチーム長加９亨先生(柔道ま復師)

Fち容:「箱根駅伝ランナーに施すケア特に前日･肖日」

※講師の加９先生は,東京でスポーツトレーナーとして横綱白鵬やＫ-1アーネスト･ホースト

プロＦ球Ｓ手,箱根駅伝ランナーなどの治療実績の方でご本人も学生時代短距離選手として

活躍されておられました。

実技が中むとなりますのでテーピングやストレッチがしやすいほ装でお順い致します。

ご参加の希Ｓがございましたら12j 13日(ｉ!)までにご連絡いただけれぱ幸いです。

ごｆr肖なＡは下記担肖までお問い合わせください。

担肖:ミ事(学術部長)i860-0833熊本市中央Ｋ平成3-15-33

相Ｘ　太志(ｿｳﾏﾌﾄｼ)

IEL/Ｆａｘ096-285-8186(かえで整骨院)

携帯090-8666-8994

以上

会Ｒ 享社9祉 係

② (S4J)
～ lｐきわｄtl4は“　　　　。

４４ｄｌ!ド４４－い9 41"゛２５,ｎｊ,１
－

』４り

弓


